
 

“Milliyetçiliğime laf söyleyemezler” diyen Erdem’e İYİ Parti
kurucu üyesinden tepki: Hadi ordan çapsız
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Bahadır Erdem’in “Atatürkçülüğüme ve milliyetçiliğimeİYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Bahadır Erdem’in “Atatürkçülüğüme ve milliyetçiliğime
kimse laf söyleyemez” sözlerine, İYİ Parti Kurucular Kurulu Üyesi Seyit Yücel tepki gösterdi.kimse laf söyleyemez” sözlerine, İYİ Parti Kurucular Kurulu Üyesi Seyit Yücel tepki gösterdi.
Yücel, CHP’li Başarır’ın Türk ordusu ile ilgili sözlerine programda konuk olan Erdem’in sessizYücel, CHP’li Başarır’ın Türk ordusu ile ilgili sözlerine programda konuk olan Erdem’in sessiz
kalmasına atıfta bulunarak, “Türk Ordusuna hakaret eden şahsa tek kelime etmedi.kalmasına atıfta bulunarak, “Türk Ordusuna hakaret eden şahsa tek kelime etmedi.
Samimiyetsizlik böyle bir şey. Hadi lan ordan çapsız! Kırdığın ceviz kırkı geçmiş şimdi deSamimiyetsizlik böyle bir şey. Hadi lan ordan çapsız! Kırdığın ceviz kırkı geçmiş şimdi de
Atatürkçü kostümü mü giydin” dedi.Atatürkçü kostümü mü giydin” dedi.
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F ETÖ lideri Fethullah Gülen ve HDP’li isimlere yönelik “övgü dolu” tweetler attığı nedeniyle
eleştirilen İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Bahadır Erdem’in “Atatürkçülüğüme ve

milliyetçiliğime kimse laf söyleyemez” sözlerine İYİ Parti Kurucular Kurulu Üyesi Seyit Yücel
tepki gösterdi.
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FETÖ tweetleri hatırlatılan İYİ Partili Erdem: Bir tanesi bile ülke aleyhine değil
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CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır’ın “Devletin ordusu Katar’a satılmıştır” sözlerini
söylediği programda Bahadır Erdem’in de konuk olmasına atıfta bulunan Yücel, sosyal medya
hesabından "Duydum ki adamın biri ekranda coşmuş; ‘Atatürkçülüğüme, milliyetçiliğime kimse
laf söyleyemez’ demiş. Hadi lan ordan çapsız! Kırdığın ceviz kırkı geçmiş şimdi de ‘Atatürkçü
kostümü mü giydin?’ diyeceğim de, önce o programın tekrarını izleyeyim" mesajını paylaştı.

Bir süre sonra başka bir paylaşımda daha bulunan Yücel, "Gece programın tekrarını izledim.
Kendi tabirleriyle psikolojisi bozulmuş. Bana göre kafayı yemiş. Ekrandan fırlayacak gibi halleri
tam bir komedi. Programın ilerleyen dakikalarında şanlı Türk Ordusuna hakaret eden şahsa tek
kelime etmedi. Samimiyetsizlik böyle bir şey" dedi.

GÜNDEM

İYİ Partili Yücel: İlk 3 maddeyi değiştirmeyi düşünenlerle aynı masada olunmasından rahatsızım

CHP Milletvekili Ali Mahir Başarır'dan skandal sözler: Türk ordusu satılmıştır

CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, HaberTürk'e konuk oldu. CHP, İYİ Parti, SP ve HDP'nin hazırladığı iddia edilenCHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, HaberTürk'e konuk oldu. CHP, İYİ Parti, SP ve HDP'nin hazırladığı iddia edilen
anayasa taslağı ile ilgili konuşulduğu esnada söz hakkı alan Başarır, Türk Silahlı Kuvvetleri için “Devletin ordusu Katar'aanayasa taslağı ile ilgili konuşulduğu esnada söz hakkı alan Başarır, Türk Silahlı Kuvvetleri için “Devletin ordusu Katar'a
satılmıştır” ifadesini kullandı.satılmıştır” ifadesini kullandı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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